
UCHWAŁA Nr XL/308/14
 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
 z dnia 24 lutego 2014 r.

 w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Ciechocinek do
lokalnej grupy działania  Stowarzyszenie „ Partnerstwo Dla Ziemi Kujawskiej” 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 15 ust. 2
pkt  1  ustawy z dnia  7 marca 2007 r.  o  wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich (Dz.U. z 2013 r., poz. 173) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Ciechocinek w charakterze
członka zwyczajnego do lokalnej grupy działania Stowarzyszenie „Partnerstwo Dla
Ziemi  Kujawskiej”  z  siedzibą  w  Aleksandrowie  Kujawskim  zarejestrowanej  
w rejestrze stowarzyszeń KRS pod numerem 0000254260.

§  2.  Gminę  Miejską  Ciechocinek  w  Stowarzyszeniu,  o  którym  mowa  w  §  1
reprezentować  będzie  Burmistrz  Ciechocinka  Leszek  Dzierżewicz  lub  inna  osoba
upoważniona przez Burmistrza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Aldona Nocna


